
AKCEPTACJA RYZYKA I ZRZECZENIE SIĘ ODPOWIEDZIALNOŚCI
WYPOŻYCZALNIA ROWERÓW - ALICE SPRINGS

Red Centre Adventures NT (ABN: 36 615 094 061)

Oświadczam, że jestem sprawny fizycznie i nie ma żadnych zdrowotnych przeciwwskazań
lub innych powodów, dla których nie powinienem uczestniczyć w jeździe na rowerze.

Zgadzam się, że podczas korzystania z roweru i związanego z nim sprzętu obowiązują
przepisy prawa australijskiego. Zgadzam się, że jeśli będę jeździć na rowerze Red Centre

Adventures NT poza drogami, będę jeździć w sposób, który nie jest destrukcyjny dla

środowiska i dążę do zachowania środowiska naturalnego i szlaków. Mam 18 lat lub więcej
lub mam zgodę rodzica/opiekuna. W pełni przeczytałem i zrozumiałem te warunki przed

podpisaniem tego formularza.

Rodzice lub wyznaczeni przez sąd opiekunowie prawni muszą podpisać się za każdą
osobę niepełnoletnią (poniżej 18 roku życia) i wyrazić zgodę, że oni i osoba

niepełnoletnia podlegają wszystkim warunkom tego dokumentu.

Jestem świadomy, że uczestnictwo w jeździe na rowerze jest aktywnością, która wiąże się z

pewnym nieodłącznym ryzykiem, w tym z niesprzyjającą pogodą, trudnymi warunkami,

trudnościami nawigacyjnymi, kolizjami, chorobami i wypadkami w odległych miejscach, i

może spowodować u mnie lub u innych osób obrażenia ciała lub straty, a także zniszczyć
moje/innych mienie. Przyjmuję wyłączną odpowiedzialność za ryzyko i moje

bezpieczeństwo oraz ponoszę pełną odpowiedzialność za wszelkie oskarżenia lub roszczenia

ubezpieczeniowe wynikające z moich działań podczas okresu wynajmu. Zachowam należytą
ostrożność podczas jazdy, aby uniknąć uszkodzenia sprzętu.
Będę korzystać ze sprzętu dostarczonego przez Red Centre Adventures NT w sposób

bezpieczny i właściwy. Przed rozpoczęciem wycieczki lub wypożyczeniem roweru sprawdzę
sprzęt, który będzie używany podczas aktywności i uznam, że jest on w dobrym stanie i

nadaje się do użytku - i w takim samym stanie zostanie zwrócony.

Jestem świadomy, że w przypadku wypożyczenia rowerów elektrycznych, mają one

zmienną prędkość do 25km/h z asystą. Rozumiem, że rowery elektryczne mogą ważyć do

29kg.

Red Centre Adventures NT zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania w

wysokości od 50AUD do 7000AUD (zgodnie z wartością wypożyczonego roweru, roweru

elektrycznego lub sprzętu) w przypadku, gdy rower z Państwa grupy zostanie zwrócony w

stanie nieuzasadnionego uszkodzenia lub wcale. Może to obejmować potrącenie
nominowanej kwoty lub nadwyżki(excess) z Twojej karty kredytowej.

1. Red Centre Adventures NT zastrzega sobie prawo do odmowy dostarczenia rowerów

osobom i grupom według własnego uznania.



2. Red Centre Adventures NT zastrzega sobie prawo do zmiany trasy wycieczki bez

powiadomienia lub natychmiastowego jej zakończenia.
3. Red Centre Adventures NT zastrzega sobie prawo do natychmiastowego zakończenia
okresu wypożyczenia & obciążenia karty kredytowej.

4. Dostarczone rowery i sprzęt pozostają własnością Red Centre Adventures NT.

5. Za wszelkie mandaty poniesione przez klienta w okresie wynajmu odpowiada klient.

6. Zgadzam się, że podczas korzystania z roweru i związanego z nim sprzętu
obowiązują przepisy prawa Australii. Zgadzam się, że jeżdżę na rowerze w obrębie Alice

Springs LGA i potencjalnie w obrębie Parków lub Rezerwatów Terytorium Północnego, w
związku z tym będę jeździł w sposób nie niszczący środowiska i mam dbać o zachowanie

środowiska naturalnego i szlaków.

7. Nie będę wnosić żadnych roszczeń wobec Red Centre Adventures NT lub jego

pracowników lub agentów w związku z uczestnictwem w zajęciach, w tym za jakiekolwiek

obrażenia lub straty poniesione przez nich lub innych; lub jakiekolwiek uszkodzenia ich lub

innego mienia, niezależnie od tego, w jaki sposób doszło do obrażeń, strat lub szkód.

8. Używanie kasków jest wymogiem prawnym. Klienci muszą zawsze nosić kask na

głowie podczas jazdy na rowerze.

9. Zgadzam się, że Red Centre Adventures NT nie są odpowiedzialne za jakiekolwiek

szkody, wydatki lub niedogodności spowodowane późnym przybyciem transportu, zmianą
harmonogramu, strajkami, awarią pojazdu, mokrą i gorącą pogodą, zamknięciem
jakichkolwiek Parków lub ścieżek rezerwowych Terytorium Północnego lub wydarzeniami

poza ich kontrolą.
10. O ile nie zawarto wcześniejszej umowy z Red Centre Adventures NT, sprzęt, który nie

zostanie zwrócony do końca wycieczki lub okresu wynajmu, zostanie uznany za wypożyczony
według stawki dziennej i zostanie odpowiednio obciążony.
11. Przyjmuję odpowiedzialność za wszystkie dostarczone mi artykuły na czas trwania

wycieczki i / lub okresu wynajmu.

12. Utrata kasku, zapięcia rowerowego (jeśli jest dostarczane) i/lub jego klucza wiąże się
z opłatą w wysokości 85 AUD.

13. Utrata lub uszkodzenie sterownika roweru elektrycznego (wyświetlacza) pociągnie za

sobą opłatę w wysokości 200 AUD.

Po zwrocie roweru zostanie on poddany inspekcji. W przypadku stwierdzenia uszkodzeń
zostaną naliczone następujące opłaty:
85AUD (za koło), jeśli koło jest skrzywione/uszkodzone

50AUD w przypadku uszkodzenia przerzutki lub haka przerzutki

W przypadku innych przypadkowych uszkodzeń stwierdzonych przy zwrocie roweru,

personel omówi z Państwem związane z tym koszty.



Jeśli nie zwrócą Państwo roweru lub zostanie on skradziony w czasie, gdy znajdował się pod

Państwa opieką, obowiązują następujące dodatkowe opłaty:
Rower miejski: 500 AUD dopłaty
Rower górski Premium: dopłata w wysokości 1800 AUD

Elektryczny rower górski: dopłata 7000 AUD

Elektryczny rower miejski: dopłata w wysokości 2200 AUD

Profesjonalny Rower Górski MTB: dopłata 7000 AUD

Wszystkie rowery Red Centre Adventures NT są regularnie konserwowane. Jeśli masz

jakiekolwiek problemy z rowerem, które są wynikiem awarii mechanicznej spowodowanej

normalnym zużyciem, Red Centre Adventures NT naprawi rower. W przypadku wystąpienia
usterki mechanicznej, awarii lub utraty i/lub uszkodzenia roweru, prosimy o natychmiastowe

powiadomienie personelu na podane dane kontaktowe.

NASZE NUMERY TELEFONÓW ZNAJDUJĄ SIĘ NA WSZYSTKICH ROWERACH - PROSIMY O

KONTAKT TELEFONICZNY W CELU UZYSKANIA POMOCY.

W PRZYPADKU WSZELKICH ZAGROŻEŃ NAGŁYCH ZADZWOŃ zadzwoń pod numer 000

(potrójne zero)

BĄDŹCIE BEZPIECZNI I KORZYSTAJCIE ZE WSPANIAŁYCH SZLAKÓW, KTÓRE ALICE SPRINGS

MA DO ZAOFEROWANIA!


